
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
«02» декабря 2021 г.                                                           № 125 

 

 

«О бюджете Муниципального округа Ланское  

на 2022 год в первом чтении» 

 
 

 

В соответствии со статьями 184.1, 185 главы 21 раздела 7 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-

79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, Положением «О 

бюджетном процессе во внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Ланское», утвержденным решением Муниципального Совета от 10.08.2021 № 

102, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Ланское   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить общий объем доходов бюджета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Ланское (далее – Муниципальный округ 

Ланское) на 2022 год в сумме 113 579,2 тыс. руб.. 

 

2. Утвердить общий объем расходов бюджета Муниципального округа 

Ланское  на 2022 год в сумме 123 927,4 тыс. руб. 

 

3. Утвердить размер дефицита бюджета Муниципального округа 

Ланское на 2022 год в сумме 10 330,2 тыс. руб. 



4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания (на 

следующий день после дня официального опубликования (обнародования). 

 

5. Контроль за выполнением решения возложить на Главу 

Муниципального образования Дорожкова А.А. 

 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское  

исполняющий полномочия  

Председателя Муниципального Совета                    А.А. Дорожков  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


